1

EDITAL Nº 02-2019/CGAM/IFB, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União

em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o

resultado preliminar da prova de desempenho didático referente ao Processo Seletivo Simplificado

para Contratação de Professor Substituto, área de História, do Campus Gama, conforme segue:

CANDIDATO INSCRIÇÃO
Resultado desempenho

didático

Diego Martins dos Santos 23161.000195.2019-69 27

Eliane Cristina Brito de Oliveira 23161.000179.2019-43 32,5

Lana Sato de Moraes 23161.000194.2019-14 ELIMINADA

Luiz Augusto Ferreira Saraiva 23161.000190.2019-36 22

Marcela de Paolis 23161.000184.2019-89 ELIMINADA

Patrícia Targino Melo 23161.000188.2019-67 51

Simone Web de Lima 23161.000168.2019-96 16,5

Tatiane dos Santos Doarte 23161.000181.2019-45 31,5

Em virtude do recesso de carnaval, a data de recurso dessa etapa será postergada para o dia

07/03/2019 das 08:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00 no protocolo do IFB Campus Gama.

Original assinado

Rômulo Ramos Nobre Júnior

Diretor Geral IFB Campus Gama

Portaria 296 de 12/02/2016